
　

旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
本年もスタッフ一同お客様にご満足いただけるサービスを心がけ、誠心誠意努める所存で
ございますので、何卒昨年同様よろしくお願いいたします。
尚、今年も新春リフォーム相談会を1月26日㈯・27日㈰にあるある館にて
開催します。住まいでの困りごとや不動産に関することなど、どのような
小さなことでもお気軽にご相談ください。
スタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。 代表取締役

浅田久太

お客様の夢や想いをかたちに 納得の住まい造りを今年もお手伝いします。

設 備

今年も昨年以上、
公私共に成長して
いけるよう頑張り
ますので宜しく
お願い致します。

工務主任

今村 聡
昨年もたくさんのお客様
に大変お世話になりまし
た。今年は一日一日が勉
強と思い、昨年以上の感
動と大満足をお届けでき
るように頑張ります。

建築リーダー

山口 真澄

本年もお客様に喜ん
でいただくために
丁寧且つスピーディー
に頑張ります。
よろしくお願いします。

工 務

早川 守

本年もお客様に

ご満足いただくために

頑張ります。

宜しくお願い致します。

設備リーダー

野添 康文

今年も精一杯元気に
笑顔で頑張ります。
宜しくお願いします。

設 備

藤﨑 清人

昨年は大変お世話に
なりました。
今年も老眼に負けず
頑張ります。

工 務

名切 満義

明るく元気に役立つ
情報をお伝えできる
ように今年もお伺い
したいと思います。
よろしくお願いします。

住まいメイト

野添 美津子

今年で7年目です。
より一層成長できる
ように頑張ります。

工 務

小村 将弘

工 務

山口 翔平
入社して4年が経ちました‼

まだまだ覚えなければなら

ないことがたくさんありま

すが、今年も精一杯頑張り

ますのでよろしくお願い

致します。

設 備

福田 健一

今年もよろしく
お願いします。
若々しく頑張ります。

工 務

今年も塗装のことは
お任せください。
バッチリ仕上げます。

塗装工

今年も沢山の笑顔に
出会えますように‼
本年もよろしく
お願い致します。

専 務

浅田 志津子

みなさまにとって幸せ
な一年になりますよう、
お手伝い致します。本年
もよろしくお願いします。

受付・事務

和﨑 歩

今年も明るく楽しく
努めます。
よろしくお願いします。

不動産・事務

佐藤 奈津子

本年も明るく元気に
お客様に喜んで頂け
るように頑張ります。
宜しくお願いいたし
ます。

店 長

渡邊 潤

お客様の「困った！」
に一秒でも早く対応
できるよう努めます！
今年もよろしく
お願いします。

営 業

白井 達也

不動産

浅田 勝也

営 業

鈴田 幸孝

今年もお客様のお役に立

てるよう頑張ります。

何かありましたら

亥の(イノ)一番に

参ります‼

2019年 1月号 有限会社アサダ建設
〒859-3701 長崎県東彼杵郡波佐見町折敷瀬郷1079-3
TEL．0956-85-3888  FAX．0956-85-3986

あるある館

皆様へきめ細やかな
サービスがご提供で
きるよう、一生懸命
頑張ります。

太田 保博

川内 照重松田 進

今年からあるある館の
設備工スタッフとして
お世話になります。
水道工事なら
お任せください！

今年も元気よく
頑張ります！
よろしくお願いします。

社会人になって2年が
経とうとしています。
覚えなければならない
事ばかりですが、少し
ずつ頑張ります！

工 務

山田 幸輝

皆さまに喜んでいただ
ける住まい造りをお約
束します。
本年もよろしくお願い
致します。

工 務

尾本 純雄

（スタッフ一同）

新春🎍イベント情報

開催します！1月26㊏・27日㊐
10：00～15：00

お住まいづくりに関する無料相談会です。
ぜひ、どんなことでもお気軽にご相談ください♪

2019年
2019年

謹んで新年のお慶びを申し上げます

不動産

浅田 ナルミ
工 務

本川 正文

今年も笑顔で元気に
一生懸命
頑張ります！

沢山のお客様に喜んで
頂けるような不動産の
情報提供に努めます。
笑顔、元気で今年一年
頑張ります！


